



## KENDOSEKTIONEN

Sektionskaptenen  
83-02-27

Kendosektionen  
Hans Lundberg

Synpunkter på och kommentarer kring utskickat material och förslag

Regelbok och ordlista

OK

Läromedel i Kendo

Delarna 9-12 (KENDO - steg 1-4): Finns dessa? Om inte, vem skall ta fram dem? Syftet? (Kendo går aldrig att lära per korrespondens.)

Domares annonseringar & flaggrörelser

Men, Kote, Do, Tsuki bör alla markeras med samma flaggrörelse (väl?).

Poängsystem för gradering i kendo

Utgångspunkten är bra.

En sak ytterligare bör dock gälla. För att bli godkänd för viss grad måste förutom att ha klarat visst minimum av poäng, vissa enskilda delar vara godkända (oavsett ~~om~~<sup>om</sup> man uppnår minimikravet i övrigt).

Således:

För 3 kyu och högre grad skall följande enskilda delar vara godkända:

"- 2 kyu "-	reigi, kiai	därtill
"- 1 kyu	Kote, men, do	därtill
	koordination	

Anledningen till mitt kompletterande förslag är att vid vissa grader måste vederbörande kunna grundläggande saker. Ex. den som inte kan grundläggande reigi för 3 kyu har överhuvudtaget inget i kendo att göra. Den som inte har lärt sig koordination får aldrig godkännas för 1 kyu.

Förslag till verksamhetsplan 1983-1984

Gästinstruktören: Bör planeras så att han är här för att huvudsakligen hjälpa till inför EM.

Deltagarnas självkostnad vid EM84: Det stora målet för svensk kendo är VM85. En mycket viktig del i arbetet inför VM är EM84. Vid den tävlingen skall ev nya svenskar pröva internationella stortävlingar. Det är då viktigt (från psykologisk utgångspunkt) att sektionen visar god vilja och medger ett symboliskt bidrag för deltagande.

Budgetförslag 83-84 --85-86

Som nyss konstaterats är VM85 det stora målet. Inför detta mål måste redan nu ekonomiskt planeras, dels för deltagandet i sig själv och dels för förberedelserna. EM84 måste på sätt och vis ses som ett gen-rep inför VM. Nya förmågor prövas sannolikt vid EM. Ek. bidrag där är en nödvändighet, likaväl som ett större ek. bidrag till VM. Ekonomin får inte lägga hinder i vägen för ett bra VM-resultat (i alla fall för försök till ett bra VM-resultat).

Jag är väl medveten om att det ek läget är synnerligen ansträngt. Många poster i budgetförslagen är bundna. Anslagen från SBF (=RF (= staten))) kommer sannolikt inte att öka. Omdisponeringar inom budgeten måste därför göras. Detta innebär i sig att sektionen måste göra klara prioriteringar: Vad vill man prioritera och vid vilken tidpunkt? Hur anser sig sekt. bäst kunna uppnå uppsatta mål? - Mina åsikter är klara och behöver inte upprepas här.

#### EM83

Ingen har hos mig anmält intresse för deltagande. Jag finner ingen anledning att särskilt nomiera någon. Å andra sidan vill jag självfallet inte motsätta mig någons ev deltagande. Jag själv är inte beredd att fara.

#### EM84

Denna tävling är en viktig del i förberedelserna för VM85. Sektionen bör därför snarast ta reda på när och var tävlingen kommer att gå, på det att jag kan planera för svenskt deltagande, m m.

#### Kendolägret 19-20/2

Deltagarantalet var lågt, på söndagen synnerligen lågt. De som deltog visade å andra sidan mycket god träningsvilja (och det bådär gott för framtiden). - Endast två klubbar hade anmält deltagande i rätt tid.

  
Johan Appelberg  
SK